АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА
 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
27.05.2024                                                                                             № 10
д. Ежово

[bookmark: _GoBack]О назначении ответственного лица представлять информацию для размещения в федеральной государственной информационной системе состояния окружающей среды

        В целях реализации статьи 4.4 Федерального закона от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды»,  п. 41 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и постановления Правительства Российской Федерации от 19.03.2024 № 329 «О федеральной государственной информационной системе состояния окружающей среды»:
1. Назначить ответственным за предоставление информации для размещения в федеральной государственной информационной системе состояния окружающей среды – специалист 1 категории администрации Вятского сельского поселения Горбань Юлию Николаевну;
      2.  Опубликовать настоящее распоряжение в информационном бюллетене муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования Вятское сельское поселение Омутнинского района Кировской области и разместить на официальном сайте муниципального образования Вятское сельское поселение Омутнинского района Кировской области www.vyatskoe-r43.gosweb.gosuslugi.ru в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет», информационных стендах по адресам, утвержденным решением Вятской сельской Думы от 30.08.2013 № 14;
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой .

Глава администрации
Вятского сельского поселения                                         С.В.Бабкина

АКТ
об обнародовании нормативного правового акта

Дер. Ежово                                                                          27 мая 2024 года

         Глава Вятского  сельского поселения Омутнинского района Кировской области С.В. Бабкина в присутствии депутата  Вятской сельской Думы третьего созыва  Вязовиковой М.В.,  специалиста администрации Вятского сельского поселения Ю.Н. Горбань подписал настоящий акт  о том, что  распоряжение  от  27.05.2024 № 10 «О назначении ответственного лица представлять информацию для размещения в федеральной государственной информационной системе состояния окружающей среды» обнародовано  27 мая 2024 года в информационном бюллетене муниципальных нормативных актов, на официальном «Интернет» сайте Вятского сельского поселения и вывешено для всеобщего ознакомления на информационных стендах, утвержденных решением Вятской  сельской Думы от  30.08.2013  № 14.

 Дер. Ежово, ул. Логовая, 18, администрация Вятского сельского поселения.                                Дер. Зимино, ул. Школьная, 25, здание школы.

 Глава Вятского сельского поселения                                   С.В. Бабкина

Депутат Вятской  сельской Думы                                         М.В. Вязовикова

 Специалист администрации МО
Вятское сельское поселение                                                   Ю.Н. Горбань